TSF86Y100D Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 TSF86Y100D Cynergy3 Leverandør Cynergy3 Distributør
Cynergy3 TSF86Y100D Cynergy 3 TSF86Y100D
Cynergy3
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER TSF86Y100D
FABRIKANT Cynergy3
BESKRIVELSE THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 3284 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSBEDØMMELSE 120VDC, 240VAC
TYPE Liquid, Temperature
SKIFT AKTIVERINGSNIVEAU 0.354", 0.945" (9mm, 24mm)
SERIE TSF80
OUTPUT TYPE Switch (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
ANDRE NAVNE 725-1171
DRIFTSTEMPERATUR -10°C ~ 120°C
MONTERINGSTYPE Male 1/2" (12.7mm) NPT
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINDSTE VÆSKESPECIFIK TYNGDEKRAFT 0.85
MATERIALE - BOLIG OG PRISME Polyphenylene Sulphide (PPS)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Liquid, Temperature Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
NUVÆRENDE 600mA
TSF86Y100D
Varenummer: TSF86Y100D
Producent / Mærke: Cynergy3
Produkt beskrivelse THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 3284 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TSF86Y100D.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for TSF86Y100D
TSF86Y100D.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
TSF88H100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
På lager:  3175 pcs
RFQ
TSFA1S00A
producenter:  APEM Inc.
Beskrivelse:  TS SERIES, TWO AXIS, 22AWG, 0V T
På lager:  932 pcs
RFQ
TSF84H100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWTCH PP 1A
På lager:  4284 pcs
RFQ
TSF86H050T
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
På lager:  2481 pcs
RFQ
TSF84Y100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWTCH PP .6A
På lager:  3924 pcs
RFQ
TSFF5210-CS12
producenter:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Beskrivelse:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
På lager:  185493 pcs
RFQ
TSF86Y050T
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
På lager:  3002 pcs
RFQ
TSFB-125
producenter:  Jonard Tools
Beskrivelse:  THERMAL STRIPPER FIXED BLADE
På lager:  39 pcs
RFQ
TSF83Y100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWTCH NYLON .6A
På lager:  4691 pcs
RFQ
TSF88Y100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
På lager:  4896 pcs
RFQ
TSF86H100D
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
På lager:  3027 pcs
RFQ
TSFF5210
producenter:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Beskrivelse:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
På lager:  84312 pcs
RFQ